МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«-9 » ОХ 2024 г. №05 04-4 №77и

Махачкала

Об утверждении пункта,а также лиц, задействованныхв досрочный период
организации и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023
№ 233/552, а также приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 18.10.2023 № 05-02-2-1032/23 «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по организации и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образованияв Республике Дагестан в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пункт проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программамсреднего общего образованияв досрочный периодв2024 году согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить следующий состав лиц, задействованных в период
организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в досрочный период в
2024 году:

2.1. Состав руководителей пункта проведения экзамена для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в досрочный период в 2024 году согласно приложению № 2
к настоящему приказу.

2.2. Состав технических специалистов для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

Министр
Я. Бучаев